UFFICIO AUTONOMO LAVORI GENIO MILITARE PER IL MINISTERO DELLA DIFESA

RESOCONTI ANNO 2020
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833431919D

UFAULAV

LAVORI DI VERIFICA E RIPRISTINO
FUNZIONALITA' DELL'IMPIANTO DI
CONDIZIONAMENTO CENTRALIZZATO
DEI CORRIDOI'N. 1 EN. 4 DEL VI
PIANO - PALAZZO ESERCITO ROMA

MARCATILI IMPIANTI

AFFIDAMENTO DIRETTO TECNOLOGICI SRL

9.269,99

13/07/2020

31/07/2020

9.269,99

821258143C

UFAULAV

ROMA - LAVORI DI CAMBIO UTENZA
ALLOGGIO ERM0681 VIA DELLA
LUNGARA 76

AFFIDAMENTO DIRETTO IMMOBILARTE SRL

5.177,30

18/02/2020

20/05/2020

5.177,30

82380806AC

UFAULAV

LAVORI DI RIPRISTINO  DELLE
CONDIZIONI IEGIENICO SANITARIE
DEI LOCALI MENSA E BAR MEDIANTE
IL RIFACIMENTO DELLA
PAVIMENTAZIONE/IMPERMEABILIZZ
AZIONE DEL TERRRAZZO DI
COPERTURA PER L'ELIMINAZIONE DI
INFILTRAZIONI DI ACQUE PIOVANE -
FREGENE ROMA - STABILIMENTO
BALNEARE MILITARE

PROCEDURA NEGOZIATA PA.R.EDIL SRL

157.856,27

19/05/2020

27/07/2020

157.695,77

8252860882

UFAULAV

ROMA LAVORI DI CAMBIO UTENZA
ALLOGGIO ERMO0663 - VIA NAPOLI 41

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI

AFFIDAMENTO DIRETTO
SRLS

5.911,19

04/05/2020

01/06/2020

5.911,19

82500951C5

UFAULAV

LAVORI DI CAMBIO UTENZA
ALLOGGIO ERM 0082 - VIA AMBA
ARADAM, 18 - ROMA

ZODIACO COSTRUZIONI

AFFIDAMENTO DIRETTO
GENERALI SRL

5.887,61

13/05/2020

15/06/2020

5.887,61

8307444FA5

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA
IN SICUREZZA LUOGHI DI LAVORO
MEDIANTE L'MPLEMENTAZIONE
DELL'IMPIANTO DI RILEVAZIONE
INCENDI - CASERMA NAZARIO SAURO
ROMA

OFFICINE ANTINCENDIO FLORIS
SRL

AFFIDAMENTO DIRETTO

14.617,66

09/06/2020

31/07/2020

14.617,66

81897191EB

UFAULAV

ROMA - LAVORI DI CAMBIO UTENZA
ALLOGGIO ERMO0670 VIA NAPOLI 41

AFFIDAMENTO DIRETTO CO.GE.IM SRL

5.863,54

13/02/2020

23/06/2020

5.863,54

8296362680

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE
NORME DI SICUREZZA DEI LOCALI IN
USO ALL'UFFICIO GENERALE DI
PIANIFICAZIONE PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO DELLO SMD - PALAZZO
ESERCITO ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO I0LI SRL

33.202,99

19/05/2020

26/06/2020

33.039,00
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8197915D75

UFAULAV

PROGETTAZIONE  ESECUTIVA  ED
ESECUZIONE DEI LAVORI DI
ADEGUAMENTO DELLE CONDIZIONI
MICROCLIMATICHE DEGLI UFFICI C/O
EX SCUDERIA BARBERINI, DELLA HALL
E DEL CORRIDOIO E GALLERIA DI
COLLEGAMANENTO TRA LE CITATE
EX SCUDERIE BARBERINI E PALAZZO
SAVORAGNA DI BRAZZA' - ROMA
CIRCOLO UFFICIALI DELLE FORZE
ARMATE D'ITALIA (CUFA)

PROCEDURA NEGOZIATA

MI.PA COSTURZIONI EDILI SRL

162.711,22

11/05/2020

29/08/2020

162.678,69

8181743BE7

UFAULAV

LAVORI DI PRONTO INTERVENTO PER
SOSTITUZIONE CALDAIA IMPIANTO DI
RISCALDAMENTO DELLA
"DEPENDANCE" ALLOGGIO ASIR ERM
0690 - VIA DELLA LUNGARA, N.61 -
ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

ELISABETTA Il SRL

4.371,18

06/05/2020

01/06/2020

4.371,17

8326755F96

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA
NORMATIVA DI SICUREZZA E
RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI
IGIENICO SANITARIE DEL LOCALE
BAGNI DEL 4 PIANO, COLONNA N.216
E SOSTITUZIONE PAVIMENTAZIONE
DELL'INTERSEZIONE DEI CORRIDOI 3 E
9 - PALAZZO ESERCITO VIA FIRENZE
35 ROMA

PROCEDURA NEGOZIATA

CFC SRL

67.725,39

06/08/2020

05/10/2020

67.454,67

834163247D

UFAULAV

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL
RIVESTIMENTO IN LASTRE DI ARDESIA
POSIZIONATE SUGLI AGGETTI DI
GRONDA DELLA PALAZZINA Q -
CASERMA BIANCHI ROMA

PROCEDURA NEGOZIATA

TOMEDIL SRL

67.821,40

02/09/2020

13/10/2020

67.378,49

8405628FA5

UFAULAV

LAVORI DI MESSA A NORMA
IMPIANTO ELETTRICO E DI
ILLUMINAZIONE DELLE STANZE N. 21-
23-225-227 CON RIFACIMENTO
PAVIMENTAZIONE ST. N. 13 ALV
PIANO DI PALAZZO ESERCITO - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

MF DI MASTRELLA FERNANDO

27.149,55

02/09/2020

12/10/2020

27.136,07

84056512A4

UFAULAV

LAVORI DI CAMBIO UTENZA
ALLOGGIO ERM 0067 - VIA AMBA
ARADAM, 16 - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

CFC SRL

5.839,62

27/08/2020

22/09/2020

5.839,62

Z712C80EDA

UFAULAV

FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO
SANITARIO (MASCHERINE
CHIRURGICHE E GUANTI MONOUSO)
PER ESIGENZA SANITARIA COVID 19

AFFIDAMENTO DIRETTO

ALTOP SRL

1.433,50

15/04/2020

15/04/2020

1.433,50
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Z162E68386

UFAULAV

SPESE GENERALI DI UFFICIO -
FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO
SANITARIO (2000 MASCHERINE
CHIRURGICHE E DI 50 DISPENSER DI
500 ML GEL IGIENIZZANTE) PER
ESIGENZA SANITARIA COVID 19

AFFIDAMENTO DIRETTO

ALTOP SRL

1.450,00

29/09/2020

29/09/2020

1.450,00

8297784BF7

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA
SICUREZZA DELL'ACCESSO
PRINCIPALE DELLA PALAZZINA
COMANDO - CASERMA BIANCHI
ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

MANNOZZI MARCO SRL

41.528,90

24/06/2020

02/12/2020

41.454,99

8309166CB0O

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA
A NORMA DEL SISTEMA DI
CLIMATIZZAZIONE DEL GRUPPO
FRIGO REFRIGERANTE ASSERVITO Al
SISTEMI TLC - CASERMA NAZARIO
SAURO ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

ITALPROIM SRL

38.096,28

10/06/2020

10/12/2020

38.096,28

8307016E73

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO IGIENICO
SANITARIO DEI LOCALI DEL
COMANDO ALLA SEDE, ACCESSI
PEDONALI DELL'INFRASTRUTTURA E
IMPIANTO DI RISCALDAMENTO
DELLA PALAZZINA N. 19 - CASERMA
CIARPAGLINI ROMA

PROCEDURA NEGOZIATA

EDIL2ZMA SRL

86.848,84

20/08/2020

02/12/2020

86.662,96

8333478B96

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE
NORMATIVE DI SICUREZZA DEGLI
ASCENSORI SCALA A e B - PALAZZINA
ALLOGGI VIA NAPOLI, 42 - ROMA

PROCEDURA NEGOZIATA

STIMER SRL

95.204,52

24/08/2020

11/12/2020

94.678,55

839487452D

UFAULAV

SERVIZIO DI INGEGNERIA INERENTE
LA VEIFICA DELLA VULNERABILITA'
SISMICA DEI FABBRICATI SEDE DEL
GABINETTO DEL MINISTRO - PALAZZO
CAPRARA E BARACCHINI ROMA

PROCEDURA NEGOZIATA

PROMEDIA SRL

128.939,70

27/10/2020

Anticipazione
38.681,92

8413266EB9

UFAULAV

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
DELLA COPERTURA DEI FABBRICATI
N. 1 E 2, PENSILINE CORPO DI
GUARDIA E MESSA IN SICUREZZA
MURATURA DI CONTENIMENTO EX
AREA CAMPO DA TENNIS - CASERMA
ZIGNANI - ROMA

PROCEDURA NEGOZIATA

ETRURIA BUIDING SRL

104.408,75

24/09/2020

03/12/2020

104.231,22
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841342846C

UFAULAV

LAVORI DI RIPRISTINO DELLE
CONDIZIONI DI SICUREZZA DELLA
MURATURA DI CONFINAMENTO CON
IL MUSEO MAXXI E ADEGUAMENETO
DELLE PENSILINE DI COPERTURA
DELLA PALAZZINA COMANDO -
CASERMA CIARPAGNINI - ROMA

PROCEDURA NEGOZIATA

DEVERIS COSTRUZIONI SRL

87.102,71

29/09/2020

03/12/2020

86.750,47

8396557209

UFAULAV

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
RECINZIONE PERIMETRALE, TETTOIA
PARCHEGGI, MURO ADIACENTE
ALLOGGIO ERM0710 ED
ADEGUAMENTO IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE AREE LIMITROFE
PALAZZINA EX PALESTRA - PALAZZINA
ALLOGGI EX PALESTRA - VIA DELLA
LUNGARA 81/C ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

DM EDILIZIA IMPIANTI SRL

92.812,74

09/09/2020

01/12/2020

92.499,75

8418477AFB

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO E
RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI
IGIENICO SANITARIE DEI BAGNI -
PALAZZO MESSE - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

ELISABETTA Il SRL

47.339,90

21/09/2020

18/11/2020

47.293,19

8426033665

UFAULAV

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
ELEMENTI ORNAMENTALI DAL
CORNICIONE DELLA FACCIATA
INTERNA DELL'ALA DEL CORTILE E
QUOTA PARTE FACCIATAE
CORNICIONE PROSPICENTE VIA S.
ONOFRIO PALAZZO SALVATI - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

3 EMMEGI DI MASSIMO MORINI
&C.

76.672,78

30/09/2020

03/12/2020

76.651,11

Z022DC1A1F

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE
NORME DI SICUREZZA DELLA
PIATTAFORMA DI SOLLEVAMENTO A
SERVIZIO DEI LOCALI CUCINA
CIRCOLO UFFICIALI DELLE FORZE
ARMATE D'ITALIA - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

STIMER SRL

9.222,10

06/08/2020

28/09/2020

9.222,10

839592694F

UFAULAV

VERIFICA SISMICA INFRASTRUTTURA
PALAZZO SALVIATI. CE 072618

PROCEDURA NEGOZIATA

DAI SRL

138.371,34

Anticipazione
41.511,40

84701973AF

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA
IN SICUREZZA DELL'IMPIANTO DI
CLIMATIZZAZIONE E SERVIZIO DELLA
PALAZZINA COMANDO - CASERMA
MAMELI - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

MIT SRL

28.564,64

19/10/2020

17/11/2020

28.467,52

Z072EABAE6

UFAULAV

LAVORI DI SANIFICAZIONE LOCALI
MEDAGLIE D'ORO - VIA AMBA
ARADAM, 14 - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI
SRLS

851,87

28/10/2020

07/12/2020

851,87
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83807963A5

UFAULAV

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
PORZIONE DI COPERTURA DEL
FABBRICATO 55 - CASERMA CASTRO
PRETORIO - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

STEMA SERVIZI SAS

36.144,96

28/09/2020

03/12/2020

32.150,78

8496995617

UFAULAV

LAVORI DI RIPRISTINO E MESSA IN
SICUREZZA TRATTI DI CORNICIONE
PERICOLANTE DELLA FACCIATA
ESTERNA DEL FABBRICATO B-
CASERMA NAZARIO SAURO - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

CIPAF SRL UNIPERSONALE

33.297,53

17/11/2020

14/12/2020

33.160,19

849749310F

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA
A NORMA ARMADIO ELETTRICO A
SERVIZIO DEI SISTEMI CIS DELLA
NATO M&S COE-CASERMA DE CICCO
ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

C.E.PISRL

18.729,37

17/11/2020

14/12/2020

18.729,37

85163423BE

UFAULAV

LAVORI DI RIPARAZIONE GUASTI
IMPREVISTI IMPIANTI
AUTOMATIZZATI E SISTEMAZIONE
PORTA BASCULANTE DI ACCESSO Al
GARAGE VIA MBA ARDAM 14/b-18
ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

C.E.PISRL

8.431,09

17/11/2020

11/12/2020

8.431,09

85261723B7

UFAULAV

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
DELLA VIABILITA' INTERNA
COMPRENSORI MEDIANTE IL
RIPRISTINO PARE
DELL'ILLUMINAZIONE STRADALE -
CASERMA MAMELI ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

THESIS IMPIANTI SPA

19.697,36

24/11/2020

04/12/2020

19.697,36

8424254A50

UFAULAV

LAVORI DI RIPARAZIONE DEGLI
IMPIANTI ASCENSORI A SERVIZIO
DELLE PALAZZINE ALLOGGI E
CONTESTUALE ADEGUAMENTO
DELLE NORME VIGENTI - VIA AMBA
ARADAM 16-18 ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

SABEL SERVICE SRLS

19.825,95

17/11/2020

14/12/2020

19.825,95

Z462F085AE

UFAULAV

LAVORI MESSA IN SICUREZZA
INGRESSO CARRAIO PRINCIPALE,
MEDIANTE LA RIMOZIONE DELLA
PESA A PONTE CHE INSISTE SULLA
CARREGGIATA - CASERMA ZIGNANI
ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

CFC SRL

29.024,08

11/11/2020

04/12/2020

29.024,08

Z062F23F4A

UFAULAV

LAVORI DI CAMBIO UTENZA
ALLOGGIO ERMO0089 - VIA AMBA
ARADAM, 18 ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

ERREGI INTONACI SRL

5.878,25

25/11/2020

09/12/2020

5.878,25

Z452F336AE

UFAULAV

LAVORI DI
MANUTENZIONE/RIPRISTINO
IMPIANTO RETE D'ARIA IMPIANTO DI
RISCALDAMENTO PALAZZINE
ALLOGGI VIA NAPOLI 41 E VIA
MODENA 33 ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

MAURO PLACIDI

3.418,79

24/11/2020

15/12/2020

3.418,79
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ZDD2F5BOD5

UFAULAV

LAVORI DI PAVIMENTAZIONE BAGNO
ALLOGGIO ERM0067 VIA AMBA
ARADAM, 16 ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

C.F.C. SRL (Coppola)

5.395,12

25/11/2020

15/12/2020

5.395,12

8181620668

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO E
RIPRISTINO LOCALI "EX COMANDO
DEI CARABINIERI SMD" SITI AL PIANO
TERRA DI PALAZZO MORONI - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

CFC SRL

39.565,57

25/02/2020

26/05/2020

39.520,41

8308512101

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA
NORMATIVA SULLA SICUREZZA 81/08
DELLA CENTRALE TERMICA A
SERVIZIO DELL'AUDITORIUM E
ADEGUAMENTO IGIENICO SANITARIO
DEL CORPO DI GUARDIA - CASERMA
MAMELI ROMA

PROCEDURA NEGOZIATA

DITTA FRATELLI MANCUSO SRL

57.463,04

20/08/2020

17/10/2020

57.141,06

8426872AC1

UFAULAV

LAVORI DI RIPRISTINO DELLE
CONDIZIONI DI SICUREZZA CON
RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE
ESTERNA ALLOGGIO ERMO0699 E
INSTALLAZIONE PARAPETTI DI
SICUREZZA SU TERRAZZO ALLOGGIO
ERMO710, SITI IN VIA DELLA
LUNGARA 81/C - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

SMART COSTRUZIONI SRL

47.485,62

01/10/2020

16/12/2020

42.309,00

8382224EQE

UFAULAV

LAVORI DI CAMBIO UTENZA
ALLOGGIO ERMO0651 - VIA MODENA,
33 - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

DITTA GIOVANNI GIANNITELLI

5.933,47

17/09/2020

27/10/2020

4.863,50

ZB42EF7D30

UFAULAV

LAVORI DI CAMBIO UTENZA
ALLOGGIO ERM 0066 - VIA AMBA
ARADAM, 16 - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

KESOCOSTRUZIONI SRL

5.844,94

05/11/2020

01/12/2020

5.844,93

8368631CC2

UFAULAV

LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA
MESSA IN SICUREZZA DEL
PROSPETTO DI VIA GIUSEPPE
SACCONI - CASERMA LA BULGARELLA
- VIA PINTURICCHIO, 23 - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

FIDAS SRL

43.197,15

10/07/2020

08/08/2020

35.348,89

846619906F

UFAULAV

LAVORI DI VERIFICA IMPIANTO
ELETTRICO UFFICI COVIM E RILASCIO
DICHIARAZIONE DI RISPONDENZA -
COMPRENSORIO SAN FRANCESCO DI
SALES - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

RM APPALTI SRL

25.518,45

28/10/2020

17/12/2020

21.172,81

Z482FAF2A9

UFAULAV

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
INTRADOSSO BALCONE ALLOGGIO
ERMO0O077 - VIA AMBA ARDAM, 16 -
ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

STEMA SERVIZI SAS

4.305,77

24/11/2020

17/12/2020

4.305,77

ZA92F5AAA9

UFAULAV

LAVORI DI CAMBIO UTENZA
ALLOGGIO ERM0718 - VIA DELLA
LUNGARA 81/C ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

ACCIARI CLAUDIO

4.883,17

25/11/2020

16/12/2020

4.883,17
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Z7E2F6952B

UFAULAV

ABBONAMENTO ONLINE ALLA
GAZZETTA AMMINISTRATIVA PER GLI
ADEMPIMENTI PREVISTI
DALL'AMMINISTRAZIONE
TRASPARENTE PER L'ANNO 2021

AFFIDAMENTO DIRETTO

FONDAZIONE G.A.R.I.

122,00

26/11/2020

26/11/2020

122,00

Z642F26369

UFAULAV

ACQUISTO ACCESSORI
STRUMENTAZIONE TECNICA IN
DOTAZIONE HT FULLTEST 3 PER
VERIFICHE IN SICUREZZA DI IMPIANTI
ELETTRICI

AFFIDAMENTO DIRETTO

ELETTRO LAZIO SPA

743,80

16/11/2020

16/11/2020

743,80

Z132F94AEF

UFAULAV

ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA E IGIENICO SANITARIO
PER EMERGENZA COVID-19

AFFIDAMENTO DIRETTO

ERREBIAN SPA

7.963,89

09/12/2020

09/12/2020

7.963,89

Z892F6A5DC

UFAULAV

FORNITURA DI SEDIE E DIVANI PER
UFFICIO

AFFIDAMENTO DIRETTO

ALTOP SRL

6.380,66

30/11/2020

30/11/2020

6.380,66

ZC82F7BCAO

UFAULAV

MANUTENZIONE DI ARMADIATURE
GIA ESISTENTI CON SOSTITUZIONE
PARZIALE DI CERNIERE E BLOCCHETTI
SERRATURA

AFFIDAMENTO DIRETTO

OMNE OFFICIO SRLS

1.195,60

30/11/2020

30/11/2020

1.195,60

8472649821

UFAULAV

FORMAZIONE INTERNA SU
CONTRATTI PUBBLICI D.L.
SEMPLIFICAZIONI N.76/2020 E
NUOVA RESPONSABILITA DEI
DIPENDENTI E COMPETENZA
FINANZIARIA POTENZIATA NELLE
AMMINISTRAZIONI CENTRALI CON
PARITCOLAR IF. Al PROGRAMMI DI
INVESTIMENTO NELLE INFR.
STRATEGICHE DIFESA

AFFIDAMENTO DIRETTO

DIREKTA SRL UNIPERSONALE
ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE
GIURIDICA

7.800,00

14/10/2020

14/10/2020

7.800,00

Z4B2F6DCB9

UFAULAV

ACQUISTO BUONI MEDIA WORLD
PER ELEVAZIONE CULTURALE

AFFIDAMENTO DIRETTO

EPIPOLI SPA

2.471,60

26/11/2020

26/11/2020

2.471,60

Z432F8154C

UFAULAV

FORNITURA MATERIALE DI
CONSUMO PER FOTORIPRODUTTORI
E PLOTTER PER ESIGENZE DI UFFICIO

AFFIDAMENTO DIRETTO

CLICK UFFICIO SRL

3.490,38

02/12/2020

02/12/2020

3.490,38

8466236EF3

UFAULAV

LAVORI DI ADEGUAMENTO QUADRI
ELETTRICI DI ALIMENTAZIONE DEGLI
IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE POSTI
IN COPERTURA - FORESTERIA
CASERMA PIO IX - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

ITALPROIM SRL

31.525,86

19/10/2020

16/12/2020

31.286,91

Z812DF6E10

UFAULAV

LAVORI DI STACCOE E
RIPOSIZIONAMENTO STEMMA
MOSAICO CUFA - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

DITTA ALBERTO MAZZOLENI

5.086,95

14/08/2020

02/09/2020

5.086,95
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84130994EC

UFAULAV

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
INTRADOSSO DEI SOLAI DELL'UFFICIO
AMMINISTRAZIONE E DELL'UFFICIO
ADDESTRAMENTO UBICATI
ALL'INTERNO DELLA PALAZZINAN. 3 -
CASERMA PICCININI - ROMA

PROCEDURA NEGOZIATA

ITALPROIM SRL

174.662,90

14/10/2020

09/03/2021

172.814,69

Z242FAD6B9

UFAULAV

VERIFICA DELLA PROGETTAZIONE
ESECUTIVA RELATIVA Al LAVORI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE
DEI TERRAZZI PER ELIMINAZIONE
INFILTTRAZIONI D'ACQUA - PALAZZO
G.MESSE - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

DAI SRL

17.936,76

20/01/2021

29/04/2021

17.936,76

8560603114

UFAULAV

VERIFICA DELLE PROGETTAZIONE
ESECUTIVA DEI LAVORI DI
AMMODERNAMENTO E
RINNOVAMENTO DELL'INGRESSO
CARRAIO PER L'ADEGUAMENTO ALLE
MISURE DI SICUREZZA E
ANTINFORTUNISTICHE - CASERMA
BIANCHI - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

STUDIO SPIBS SRL

9.322,83

07/04/2021

15/09/2021

9.322,83

8560871E39

UFAULAV

VERIFICA DELLA PROGETTAZIONE
ESECUTIVA DEI LAORI DI
CONSOLIDAMENTO DEL SOLAIO DEI
LOCALI SERVIZI IGIENICI ALL'INTERNO
DEL FABBRICATO "B" - CASERMA
NAZARIO SAURO - ROMA

AFFIDAMENTO DIRETTO

SDC INGEGNERIA SRLS

8.075,89

20/05/2021

28/07/2021

8.075,89




